
INTERPRETACIÓN DE DANZAS . 3er Año
Turno Mañana División A. 2024

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

Maquillaje y
Caracterización
Cuatrimestral
AULA 34 - JUNIN 508

Folclore

Cuatrimestral
AULA SUB - JUNIN 508

Maquillaje y
Caracterización
Cuatrimestral
AULA 34 - JUNIN 508

Maquillaje y
Caracterización
Cuatrimestral
AULA 34 - JUNIN 508

Folclore

Cuatrimestral
AULA SUB - JUNIN 508

Folclore

Cuatrimestral
AULA SUB - JUNIN 508

PP en Ritmos Urbanos

Cuatrimestral
AULA 13- 14 - LAVALLE 1853

Acrobacia

Cuatrimestral
AULA 21- 22 - LAVALLE 1853

PP en Ritmos Urbanos

Cuatrimestral
AULA 13- 14 - LAVALLE 1853

PP en Ritmos Urbanos

Cuatrimestral
AULA 13- 14 - LAVALLE 1853

Acrobacia

Cuatrimestral
AULA 21- 22 - LAVALLE 1853

Acrobacia

Cuatrimestral
AULA 21- 22 - LAVALLE 1853

PP en Ritmos Urbanos

Cuatrimestral
AULA 21- 22 - LAVALLE 1853

PP en Ritmos Urbanos

Cuatrimestral
AULA 21- 22 - LAVALLE 1853

PP en Ritmos Urbanos

Cuatrimestral
AULA 21- 22 - LAVALLE 1853

Composición
Coreográfica II
Cuatrimestral
AULA 21- 22 - LAVALLE 1853

Composición
Coreográfica II
Cuatrimestral
AULA 21- 22 - LAVALLE 1853

Composición
Coreográfica II
Cuatrimestral
AULA 21- 22 - LAVALLE 1853

8:30
9:10

9:10
9:50

10:00
10:40

10:40
11:20

11:25
12:05

12:05
12:45

AULA 13 / 14 - LAVALLE 1853

Flamenco

Cuatrimestral

AULA 13 / 14 - LAVALLE 1853

Flamenco

Cuatrimestral

AULA 13 / 14 - LAVALLE 1853

Flamenco

Cuatrimestral

AULA 21 / 22 - LAVALLE 1853

Prac Prof en: Danza
Clásica y Partenaire
Cuatrimestral

AULA 21 / 22 - LAVALLE 1853

Prac Prof en: Danza
Clásica y Partenaire
Cuatrimestral

AULA 21 / 22 - LAVALLE 1853

Prac Prof en: Danza
Clásica y Partenaire
Cuatrimestral

AULA 24 - LAVALLE 1853

Historia de la Danza

Cuatrimestral

AULA 24 - LAVALLE 1853

Historia de la Danza

Cuatrimestral

AULA 24 - LAVALLE 1853

Historia de la Danza

Cuatrimestral

AULA 11 / 12 - LAVALLE 1853

Composición 
Coreográfica I
Cuatrimestral

AULA 11 / 12 - LAVALLE 1853

Composición 
Coreográfica I
Cuatrimestral

AULA 11 / 12 - LAVALLE 1853

Composición 
Coreográfica I
Cuatrimestral

AULA 13 / 14 - LAVALLE 1853

Prac Prof en: Jazz

Cuatrimestral

AULA 13 / 14 - LAVALLE 1853

Prac Prof en: Jazz

Cuatrimestral

AULA 13 / 14 - LAVALLE 1853

Prac Prof en: Jazz

Cuatrimestral

AULA 21 / 22 - LAVALLE 1853

Prac Prof en: Danza
Clásica y Partenaire
Cuatrimestral

AULA 21 / 22 - LAVALLE 1853

Prac Prof en: Danza
Clásica y Partenaire
Cuatrimestral

AULA 21 / 22 - LAVALLE 1853

Prac Prof en: Danza
Clásica y Partenaire
Cuatrimestral

8:30
9:10

9:10
9:50

10:00
10:40

10:40
11:20

11:25
12:05

12:05
12:45

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes


