

INTERPRETACIÓN DE DANZAS. 3er Año Turno Mañana División A. 2024



Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:30	Prac Prof en: Danza Clásica y Partenaire	Composición Coreográfica I	Prac Prof en: Danza Clásica y Partenaire	
9:10	Cuatrimestral	Cuatrimestral	Cuatrimestral	
	AULA 21 / 22 - LAVALLE 1853	AULA 11 / 12 - LAVALLE 1853	AULA 21 / 22 - LAVALLE 1853	
	Prac Prof en: Danza	Composición	Prac Prof en: Danza	
9:10	Clásica y Partenaire Cuatrimestral	Coreográfica I Cuatrimestral	Clásica y Partenaire Cuatrimestral	
9:50	AULA 21 / 22 - LAVALLE 1853	AULA 11 / 12 - LAVALLE 1853	AULA 21 / 22 - LAVALLE 1853	
	Prac Prof en: Danza	Composición	Prac Prof en: Danza	
10:00	Clásica y Partenaire	Coreográfica I Cuatrimestral	Clásica y Partenaire Cuatrimestral	
10:40	AULA 21 / 22 - LAVALLE 1853	AULA 11 / 12 - LAVALLE 1853	AULA 21 / 22 - LAVALLE 1853	
	Flamenco	Historia de la Danza	Prac Prof en: Jazz	
10:40	Custrimestral	Custrimostral	Quatrimonatral	
11:20	Cuatrimestral AULA 13 / 14 - LAVALLE 1853	Cuatrimestral AULA 24 - LAVALLE 1853	Cuatrimestral AULA 13 / 14 - LAVALLE 1853	
	Flamenco	Historia de la Danza	Prac Prof en: Jazz	
11:25				
12:05	Cuatrimestral AULA 13 / 14 - LAVALLE 1853	Cuatrimestral AULA 24 - LAVALLE 1853	Cuatrimestral AULA 13 / 14 - LAVALLE 1853	
	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,			
40.05	Flamenco	Historia de la Danza	Prac Prof en: Jazz	
12:05	Cuatrimestral	Cuatrimestral	Cuatrimestral	
12:45	AULA 13 / 14 - LAVALLE 1853	AULA 24 - LAVALLE 1853	AULA 13 / 14 - LAVALLE 1853	